
Statutární město Ostrava

Dodatek č. 3 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru elektrozařízení ze dne 18. 5.

2006

Uzavřené mezi:

1. ELEKTROWIN a.s.

se sídlem Praha 4, Michelská 300/60, PSČ 140 00

IČ: 27257843

zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, V oddílu B, vložka 10027

DIČ: CZ 27257843

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Re ublic and Slovakia, as., č. ú.:—

Jednající (zastoupená_ předsedou představenstva

(dále jen „ELEKTROWIN a.s. nebo provozovatel kolektivního sytému“)

a

2. Statutární město Ostrava

se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, CZ

IČO 00845451 DIČ Čz00845451

jejímž jménem Jedna zmocněnec pro věci smluvní

bankovní spojení: Česká spořitelna as č

pracovník pověřený technickým jednáním:

(dále jen „obec nebo místo zpětného odběru“)

   

 

, náměstkyně primátora

odpadový hospodář

Shora uvedene smluvní strany uzavřely dne 18. 5. 2006 Smlouvu o zajištění zpětného odběru elektrozařízení pod č.

(číslování obce) 1134/2006fKaB. Tento dodatek doplňuje a mění Smlouvu a tvoří Její nedílnou součást. Smlouva

zůstává i nadále v platnosti a bude interpretována a aplikována ve spojení a V souladu s timto dodatkem.

I .

Předmět smlouvy

1. Čl.II. nově zní:

Předmětem této smlouvy je zajištění zpětného odběru elektrozařízení blíže specifikovanem přílohou č. 2 této

smlouvy na sběrném dvoře/sběrném místě obce, a to V souladu s ustanovením § 38 odst. 6 zákona o odpadech

využitím systému sběru a třídění komunálních odpadů stanoveného obcí (dále jen „zpětný odběr

elektrozařízení“)

2. Čl. III. Odst. 1 písm. c) nově zní:

c) zajistit viditelné označení sběrného dvora, uvedeného V příloze č. 1 této smlouvy, informační tabulí

s označením „Místo zpětného odběru elektrozařízení“. Informační tabuli zajistí na své náklady provozovatel

kolektivního systému.

3. Čl. IV. Odst. 1 písm. a) nově zní:

a) dodat na své náklady na místo zpětného odběru elektrozařízení na sběrném dvoře/sběrném místě,

uvedeném vpříloze č. 1 této smlouvy, informační tabuli soznačením „Místo zpětného odběru

elektrozařízení“, a to do jednoho měsíce od podpisu této smlouvy.

1/2 2018 Dodatek č.3 smlouvy ELEKTROWIN — SMO ze dne 18. 5. 2006 ." ' ' fy " ‘ ‘



Statutární město Ostrava

4. ČL. V. odst. 1 nově zní:

1. Sběrný dvůr/sběrné místo jako místo zpětného odběru elektrozařízení musí být vybaveno tak, aby

splňovalo technické a bezpečnostní požadavky stanovené příslušnými právními předpisy pro sběrná místa

sloužící i k odběru a skladování elektrozařízení s obsahem nebezpečných látek.

5. Čl. V. odst. 2 nově zní:

2. Sběrný dvůr, který je místem zpětného odběru podle této smlouvy, musí být označen informační tabulí

„Místo zpětného odběru elektrozařízení“ a vývěskou o provozní době místa zpětného odběru elektrozařízení

stím, že toto označení místa zpětného odběru a vyznačení jeho provozní doby musí být čitelné z veřejně

přístupných míst.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatni ustanoveni Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení uzavřené dne 18. 5. 2006 zůstávají

výše uvedenými změnami nedotčena.

2. Změny a doplnění tohoto dodatku je možné provádět pouze dohodou uzavřenou V písemné formě a s podpisy

smluvních stran na jedné listině.

3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž po podpisu obdrží dvě vyhotovení zástupce Obce a

jedno vyhotovení zástupce Provozovatele.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, souhlasí s celým jejím obsahem,

který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy.

6. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) v platném znění:

o uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města svým usnesením č. 09027/RM1418/ 125 ze dne 24. 4. 2018.

V Praze dne: V Ostravě dne:

za provozovatele kolektivního systému za obec

předseda představenstva náměstkyně primátora

ELEKTROWIN, a.s. na základě plné moci

2/2 2018 Dodatek č. 3 smlouvy ELEKTROWIN — SMO ze dne 18. 5. 2006 .' ' ' fy " ‘ ‘


